
980-1757/01, 02

Psací stůl
dekor javor nebo buk, š/v/h: 145 x 77 x 60 cm

480-0099/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
sendvičová, výška 17 cm, 
snímatelný potah

doporučená cena 4 191.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

Flexifoam

Líná pěna

690-0050/01-04

Předsíňová stěna
dekor dub sonoma/bílá
1.) Věšák,  3 482,- 1 899,- Kč 
2.) Skříň,   3 095,- 1 899,- Kč 
3.) Botník,  2 321,- 1 399,- Kč 
4.) Zrcadlo, 1 031,-     599,- Kč

doporučená cena 4 388.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 4 388.- AKCE

-49 %

Novinka!

doporučená cena 3 482.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 3 482.- AKCE

-45 %
věšák

1.

4.

3.

2.

103-0001/03-05

Polštářek
40 x 40 cm, potah 100% PES, náplň duté vlákno

doporučená cena 255.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 255.- AKCE

-33 %

480-0097/01, 02

Matrace
80/90 x 200 
cm, výška 14 cm, 
nesnímatelný potah

PUR 
pěna

doporučená cena 2 357.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

AKCE

-35 %

na sortiment 
obrazů

909-0175/01, 02

Kancelářské křeslo
textilní kůže barva černá nebo bílá, 
výškově nastavitelné, relaxační 
funkce s aretací, odklápěcí 
područky, nosnost 120 kg,
š/v/h: 67 x 112 - 120 x 65 cm

doporučená cena 4 289.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 289.- AKCE

-48 %

O1320 

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 1

4
. 

5
.

do
 p

on
dě

lí 
2

0
 5

. 
2

0
1

3
.

člen skupiny 323232-3232na vše
       skladem       skladem       skladem       skladem       skladem       skladem       skladem
Sleva je odečítána z doporučených

 

cen a nevztahuje se na služby,

elektrospotřebiče a již dříve uza-

vřené zakázky. Sleva platí pouze 

při předložení tohoto kupónu.

3232%3232
sleva**

0 000%00000%0%00000%%
SPLÁTKY
     bez navýšení
SPLÁTKY

*

1.

2.

980-1852, 56/01, 02

Postel
dekor dub sonoma/bílá nebo wenge/ořech, bez roštu, bez matrace, 2x 
noční stolek.
1.) Postel, 2x noční stolek 5053,-  2999,- Kč
2.) Šatní skříň 11437,-  6999,- Kč

doporučená cena 5 053.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %
č.1 Postel, 2x noční stolek

Ložnice pro Váš
spokojený spánek



909-0196/01

Jídelní stůl
ocel/sklo, š/v/h: 
130 x 80 x 75 cm. Tento model není vystaven 
na pobočce v Brně Křenová a v Ostravě.
Lze objednat dle katalogu.

909-0223/01,02

Jídelní židle
textilní kůže/ocel, 
výběr ze dvou 
potahů.

430-0051/11, 52/02

Plánovatelná sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem š/v/h: 280 x 72 x 182 cm, plocha lůžka 240 x 146 cm. Na ostatní 
elementy sleva 40 %. Cena za tuto sestavu.

240 cm

905-0065/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch wenge, dub 
mléčný, korpus bílý. Cena včetně 
pracovní desky, bez spotřebičů, 
dřezu a baterie.

1.
2.

3.

980-0012/15, 17, 41  1824/02  1823/03, 04

Komoda
Dekor buk nebo dub sonoma
č.1 š/v/h: 72 x 85 x 34 cm, 1861,- 849,- Kč
č.2 š/v/h: 106 x 85 x 34 cm, 3191,- 1499,- Kč

Dekor buk, javor nebo dub sonoma
č.3 š/v/h: 106 x 85 x 34 cm, 3089,- 1899,-

doporučená cena 1 861.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 861.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-54 %

909-0127/01/02

Konferenční stolek
dekor wenge a třešeň,
š/v/h: 100 x 45 x 60 cm

909-0196/01

Jídelní stůl
ocel/sklo, š/v/h: 

doporučená cena 3 639.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
130 x 80 x 75 cm. Tento model není vystaven 

AKCE

-45 %

doporučená cena 1 689.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 689.- AKCE

-40 %

měsíční splátky od 332.-*

doporučená cena 11 219.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 332.-*měsíční splátky od 332.-*

AKCE

-46 %

měsíční splátky od 1 217.-*

doporučená cena 37 239.-

212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 217.-*měsíční splátky od 1 217.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

Velký výběr 
příplatkových potahů

místo 1 949.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-48 %

Luxusní design

Ilustrační foto

917-0119/

Obývací program
dekor kaštan corsico,
25 elementů 

902-0065,61/01

Sedací souprava
roh pravý i levý, rozkládací, úložný prostor,
š/v/h: 280 x 72 x 182 cm,
plocha lůžka 240 x 146 cm.

1.    TV komoda,  6 109,- 3 665,-

2.   Komoda,  7 149,- 4 289,-

3.    Vitrína,  8 449,- 5 069,-

4.    Regál závěsný,  5 400,- 3 240,-

AKCE

-40 %

na celý program

902-0042/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
245 x 72 x 146 cm, plocha lůžka 125 x 210 cm, 
velký výběř příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahůpříplatkových potahů

měsíční splátky od 443.-*

doporučená cena 22 099.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 443.-*

doporučená cena 22 099.- AKCE

-63 %

Sedací soupravy
pro dokonalé bydlení

měsíční splátky od 885.-*

doporučená cena 27 949.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 885.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

0% splátky bez navýšení*

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené 
míry jsou cca. AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen od 14. 5. 2013 do 20. 5. 2013 
nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou 
bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Základní montáž se vztahuje na smontování horních 
a dolních skříněk, vsazení pracovní desky a zavěšení horních skříněk. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách 
JENA-nábytek, s.r.o. Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají.Slevy v jednotlivých akcích se nevztahují na již jinak 
zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem 
daného výrobku. ** Slevu lze uplatnit pouze při předložení kuponu z tohoto letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.

* PŘÍKLAD SPLÁCENÍ:
Pořizovací cena  10 000 Kč
Přímá platba              0 Kč
Výše úvěru   10 000 Kč
Měsíční splátka        554 Kč
Počet měsíčních splátek           25
Celková splatná částka  13 850 Kč
Roční úroková sazba      31,99%
RPSN*          0,00%
(Při splacení úvěru do 12 měsíců od podpisu smlouvy mimořádnou splátkou)
RPSN*        37,12%
(Standardní splacení úvěru 25 měsíců)                 
Platí pro smlouvy uzavřené dne 14. 5. 2013.

*Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy; splatnost mimořádné splátky se 
v případě bezúročného režimu řídí uzavřením smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční 
splátky. JENA – nábytek, s.r.o. vykonává zprostředkovatelkou činnost pro ESSOX s.r.o. a CETELEM ČR, a.s, poskytovatele finančních 
služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.

  PRAHA – Kolbenova 616, zastávka METRA Kolbenova, tel.: 227 086 100, Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, v areálu vedle Úřadu práce, tel.: 539 085 400, Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, tel.: 517 070 200, Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, tel.: 494 947 800, Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, tel.: 389 608 700, Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, tel.: 587 072 400, Po–Ne 10–19 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, Varenská 3309/50, tel.: 597 070 200, Po–Ne 10–19 h.

č.1


